
Stavba: 0311

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO: 00344648

DIČ: CZ00344648

60200

Zhotovitel: IČO: 29304491

DIČ: CZ29304491

63500

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

2 006 008,62

2 006 008,62

0,00

2 006 008,62

Petr Trojan - jednatel

Foltýnova 998/1

Stavební část

Brno

Sdružení zdravotnických zařízení II Brno,příspěvková 

organizace

Zahradníkova 494/2

Brno-Veveří

Položkový rozpočet stavby

0,00

1 288 584,93

0,00

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí 

TROJAN - ZTI, s.r.o.

Celkem

717 423,69

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

21-M HSV 21 406,00 1,1

6 HSV 88 664,29 4,4

9 HSV 477 600,45 23,8

997 HSV 28 312,27 1,4

998 HSV 6 978,08 0,3

VRN1 HSV 11 335,40 0,6

VRN2 HSV 11 335,40 0,6

VRN3 HSV 26 449,50 1,3

VRN4 HSV 15 114,10 0,8

VRN7 HSV 15 114,10 0,8

VRN9 HSV 15 114,10 0,8

712 PSV 182 795,73 9,1

713 PSV 19 958,41 1,0

721 PSV 7 010,64 0,3

722 PSV 29 605,74 1,5

741 PSV 12 200,25 0,6

764 PSV 14 026,27 0,7

767 PSV 215 392,13 10,7

771 PSV 36 801,55 1,8

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Elektroinstalace - silnoproud

Příprava staveniště

Zařízení staveniště

Inženýrská činnost

Provozní vlivy

Ostatní náklady

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

Průzkumné, geodetické a projektové 

práce

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



772 PSV 449 007,60 22,4

782 PSV 38 687,70 1,9

783 PSV 137 201,28 6,8

787 PSV 145 897,63 7,3

Cena celkem 2 006 008,62 100,0

Dokončovací práce - nátěry

Dokončovací práce - zasklívání

Podlahy z kamene

Dokončovací práce - obklady z kamene

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 26

O: 01

R: SO-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

88 664,29

1 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 37,20000 43,30 1 610,76

"Povrchová úprava spodního líce schodiště" : 

37,2 : 

37,2 37,20000

2 622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm

m2 37,20000 243,20 9 047,04

"Povrchová úprava spodního líce schodiště" : 

37,2 : 

37,2 37,20000

3 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 37,20000 201,40 7 492,08

"Povrchová úprava spodního líce schodiště" : 

37,2 : 

37,2 37,20000

4 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 

stěn nanášená ručně

m2 37,20000 312,40 11 621,28

"Povrchová úprava spodního líce schodiště" : 

37,2 : 

37,2 37,20000

5 622321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 74,40000 67,60 5 029,44

"Příplatek za dalších 5mm jádra" : 

37,2 : 

"Příplatek za další 2mm štuku" : 

37,2 : 

74,4 74,40000

6 632450134.RR01 Vyrovnávací cementový potěr tl 30-60 mm ze suchých 

směsí provedený v ploše

m2 93,22000 562,40 52 426,93

"úprava podlahy schodiště" : 

93,22 : 

93,22 93,22000

7 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a 

mazaninou nebo potěrem v 80 mm

m 24,56000 58,50 1 436,76

12,28*2 : 

24,56 24,56000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 477 600,45
8 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m

m2 201,38000 109,40 22 030,97

"Vyčištění objektu před dokončením stavby" : 

93,22+68,16+40 : 

201,38 201,38000

9 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v 

rozsahu přes 80 do 100 %

m2 37,20000 122,40 4 553,28

"Otlučení vnějších omítek schodiště" : 

37,2 : 

37,2 37,20000

10 985112132 Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl 

přes 10 do 30 mm

m2 72,26700 332,10 23 999,87

Položkový rozpočet 

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Stavební část

Stránka 1 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 26

O: 01

R: SO-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Stavební část

"Oprava konstrukcí železobetonových" : 

"Rozsah upřesnit na stavbě - pro účely rozpočtu počítáno 

30% celkové plochy betonových povrchů" : 

(75,28+165,61)*0,3 : 

72,267 72,27000

11 985121101 Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb 

sušeným pískem

m2 72,26700 459,00 33 170,55

"Oprava konstrukcí železobetonových" : 

"Rozsah upřesnit na stavbě - pro účely rozpočtu počítáno 

30% celkové plochy betonových povrchů" : 

(75,28+165,61)*0,3 : 

72,267 72,27000

12 985131211 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným 

křemičitým pískem

m2 37,20000 244,70 9 102,84

"Povrchová úprava spodního líce schodiště" : 

37,2 : 

37,2 37,20000

13 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči

m2 37,20000 142,90 5 315,88

"Povrchová úprava spodního líce schodiště" : 

37,2 : 

37,2 37,20000

14 985311313 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 

maltou tl přes 20 do 30 mm

m2 72,26700 2 928,30 211 619,46

"Oprava konstrukcí železobetonových" : 

"Rozsah upřesnit na stavbě - pro účely rozpočtu počítáno 

30% celkové plochy betonových povrchů" : 

(75,28+165,61)*0,3 : 

72,267 72,27000

15 990NAVRR01 Naváděcí akustická signalizace pro nevidomé - kompletní 

dodávka - specifikace dle požadavku investora

komplet 1,00000 54 458,20 54 458,20

16 990REVRR01 Potřebné revize a zkoušky komplet 1,00000 22 670,80 22 670,80

17 990.VSTUP.RR01 Renovace stávajícího proskleného vstupu - specifikace 

dle požadavku investora

komplet 1,00000 30 228,20 30 228,20

18 990OSTRR01 Ostatní konstrukce a práce spojené s celky HSV a PSV 

neobsažené ve výkazu výměr

komplet 1,00000 60 450,40 60 450,40

Díl: 997 Přesun sutě 28 312,27
19 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m

t 38,76800 497,00 19 267,70

20 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 38,76800 223,40 8 660,77

21 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 38,76800 9,90 383,80

22 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,00000 444,80 0,00

Díl: 998 Přesun hmot 6 978,08
23 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 23,18300 301,00 6 978,08

Díl: 712 Povlakové krytiny 182 795,73
24 712DEMRR01 Odstranění stávajících souvrství zelené střechy m2 68,16000 655,90 44 706,14

Stránka 2 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 26

O: 01

R: SO-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Stavební část

"Odstranění stávající skladby vegetační střechy, včetně 

doplňků, kotvení, atp." : 

68,16 : 

68,16 68,16000

25 712311111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 

suspenzí asfaltovou

m2 56,80000 12,20 692,96

"úprava konstrukce střechy a střešního pláště" : 

56,8 : 

56,8 56,80000

26 11162540 emulze asfaltová obalovací pro použití za studena t 0,06000 27 739,20 1 664,35

56,8*0,00105 'Přepočtené koeficientem množství : 

0,06 0,06000

27 712331101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP

m2 56,80000 12,20 692,96

"úprava konstrukce střechy a střešního pláště" : 

56,8 : 

56,8 56,80000

28 62832134 pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné 

rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 

4,0mm

m2 66,20000 167,20 11 068,64

56,8*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství : 

66,2 66,20000

29 712361703 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou 

v plné ploše

m2 56,80000 204,40 11 609,92

"úprava konstrukce střechy a střešního pláště" : 

56,8 : 

56,8 56,80000

30 28342411 fólie hydroizolační střešní mPVC s nakašírovaným PES 

rounem určená k lepení tl 1,5mm

m2 66,20000 296,40 19 621,68

56,8*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství : 

66,2 66,20000

31 712771001 Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólií vegetační 

střechy sklon do 5°

m2 56,80000 35,00 1 988,00

"úprava konstrukce střechy a střešního pláště" : 

56,8 : 

56,8 56,80000

32 63127220RR01 textilie netkaná sklovláknitá 120g/m2 m2 65,60400 24,30 1 594,18

56,8*1,155 'Přepočtené koeficientem množství : 

65,604 65,60000

33 712STRRR01 Vegetační střecha - specifikace dle dílenské dokumentace 

/ návrhu řešení

m2 48,12000 1 813,80 87 280,06

"Souvrství vegetační střechy vymezené ocelovými L 

profily 200x200x10mm, výplň vegetačním substrátem, 

celková tl. 220mm, osázení rostlinami" : 

48,12 : 

48,12 48,12000

34 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v 

do 6 m

% 2 346,05200 0,80 1 876,84

Díl: 713 Izolace tepelné 19 958,41

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 26

O: 01

R: SO-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Stavební část

35 713141331 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 

zplna, spádová vrstva

m2 8,52000 171,80 1 463,74

"úprava konstrukce střechy a střešního pláště" : 

8,52 : 

8,52 8,52000

36 28376141 klín izolační spád do 5% EPS 100 m3 8,52000 2 146,20 18 285,62

37 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 

do 6 m

% 261,30800 0,80 209,05

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 010,64
38 721233113.RR01 Střešní vtok vyhřívaný pro ploché střechy svislý odtok - 

specifikace dle požadavku investora

kus 2,00000 3 468,60 6 937,20

39 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v 

do 6 m

% 91,80000 0,80 73,44

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 29 605,74
40 722ZAVLRR01 Zřízení zavlažovacího systému vegetační střechy - 

specifikace dle dílenské dokumentace / návrhu 

dodavatele

m2 48,12000 608,80 29 295,46

41 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v 

do 6 m

% 387,84700 0,80 310,28

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 12 200,25
42 741DEMRR01 Demontáž svítidel kruhových vč podkladního roštu kus 6,00000 136,10 816,60

43 741DEMRR02 Demontáž stávajících elektroinstalací komplet 1,00000 11 335,40 11 335,40

44 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 

m

% 160,82400 0,30 48,25

Díl: 764 Konstrukce klempířské 14 026,27
45 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 35,46000 76,00 2 694,96

2*5,05+2*0,64+2*12,04 : 

35,46 35,46000

46 764511404.RR01 Žlab podokapní půlkruhový - specifikace dle požadavku 

investora

m 35,46000 315,40 11 184,08

2*5,05+2*0,64+2*12,04 : 

35,46 35,46000

47 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 6 m

% 184,03700 0,80 147,23

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 215 392,13
48 767161821 Demontáž zábradlí schodišťového rozebíratelného 

hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti

m 4,00000 216,70 866,80

"Demontáž zábradlí trubkového v okolí pojezdů" : 

2*2 : 

4 4,00000

49 767161833.RR01 Demontáž zábradlí rámového hmotnosti 1 m zábradlí do 

20 kg k dalšímu použítí

m 49,20000 355,70 17 500,44

"Demontáž stávajícího zábradlí rámového k renovaci" : 

"Vyjmutí skleněných výplní do suti" : 

49,2 : 

49,2 49,20000

50 767163121 Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v 

rovině

m 9,84000 1 216,00 11 965,44

"Výměna 20% zábradlí" : 

49,2*0,2 : 

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 26

O: 01

R: SO-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Stavební část

9,84 9,84000

51 55342281RR01 zábradlí ocelové - částečná výměna / doplnění stávajícího m 9,84000 3 090,20 30 407,57

52 767163121 Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v 

rovině

m 49,20000 1 216,00 59 827,20

"Zpětná montáž zábradlí" : 

49,2 : 

49,2 49,20000

53 767531821.RR01 Demontáž roštů čistících kus 2,00000 124,00 248,00

54 767581802 Demontáž podhledu lamel m2 68,04000 141,40 9 620,86

"Demontáž stávajícího podhledu" : 

68,04 : 

68,04 68,04000

55 767583353.RR01 Provedení podhledů lamelových pl přes 20 m2 vč 

nosného podkladního roštu

m2 68,00000 1 101,60 74 908,80

"Včetně veškerých doplňků a systémových prvků, barva 

bílá" : 

68 : 

68 68,00000

56 767583713 Montáž podhledů lamelových úprava pro svítidla kus 6,00000 219,60 1 317,60

57 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním 

hm jednotlivých dílů do 50 kg

kg 300,00000 22,00 6 600,00

"Demontáž 2ks reklamních poutačů" : 

2*50 : 

"Demontáž pojezdů pro kočárky" : 

4*50 : 

300 300,00000

58 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m

% 2 661,77300 0,80 2 129,42

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 36 801,55
59 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 93,22000 12,20 1 137,28

"úprava podlahy schodiště" : 

93,22 : 

93,22 93,22000

60 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 93,22000 47,10 4 390,66

"úprava podlahy schodiště" : 

93,22 : 

93,22 93,22000

61 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách

m2 93,22000 323,80 30 184,64

"úprava podlahy schodiště" : 

93,22 : 

93,22 93,22000

62 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v 

do 6 m

% 473,46400 2,30 1 088,97

Díl: 772 Podlahy z kamene 449 007,60
63 772521140.RR01 Kladení dlažby z kamene z desek a dlaždic do malty tl do 

30 mm - Specifikace dle návrahu dodavatele / požadavku 

investora

m2 93,22000 1 026,90 95 727,62

"úprava podlahy schodiště" : 

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 26

O: 01

R: SO-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Stavební část

93,22 : 

93,22 93,22000

64 58381097RR01 deska dlažební žula tl 30mm m2 96,94900 3 402,30 329 849,58

93,22*1,04 'Přepočtené koeficientem množství : 

96,949 96,95000

65 772522811.RR01 Demontáž dlažby z kamene do suti z tvrdých kamenů 

kladených do malty

m2 93,22000 171,80 16 015,20

"úprava schodiště, bourání vč podkadních vrstev" : 

93,22 : 

93,22 93,22000

66 998772201 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech 

v do 6 m

% 4 943,46400 1,50 7 415,20

Díl: 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 38 687,70
67 782131111 Montáž obkladu stěn z desek z tvrdého kamene do malty 

tl do 25 mm

m2 9,80000 1 200,80 11 767,84

"travertinový obklad" : 

9,8 : 

9,8 9,80000

68 58382710RR01 deska obkladová travertinová tl 25mm m2 10,29000 2 354,90 24 231,92

9,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

10,29 10,29000

69 782131811 Demontáž obkladů stěn z kamene do suti z tvrdých 

kamenů kladených do malty

m2 9,80000 233,30 2 286,34

70 998782201 Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech 

v do 6 m

% 502,00500 0,80 401,60

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 137 201,28
71 783BRORR01 Obroušení nátěru zámečnických konstrukcí m2 123,44000 111,70 13 788,25

"Včetně zakrývání okolních konstrukcí při provádění prací" 

: 

"Oprava zábradlí" : 

46,74 : 

"Oprava ocelových nosných konstrukcí" : 

38,4*1+38,3 : 

123,44 123,44000

72 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 123,44000 49,40 6 097,94

"Včetně zakrývání okolních konstrukcí při provádění prací" 

: 

"Oprava zábradlí" : 

46,74 : 

"Oprava ocelových nosných konstrukcí" : 

38,4*1+38,3 : 

123,44 123,44000

73 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem

m2 123,44000 52,40 6 468,26

"Včetně zakrývání okolních konstrukcí při provádění prací" 

: 

"Oprava zábradlí" : 

46,74 : 

"Oprava ocelových nosných konstrukcí" : 

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 26

O: 01

R: SO-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Stavební část

38,4*1+38,3 : 

123,44 123,44000

74 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 123,44000 4,60 567,82

"Včetně zakrývání okolních konstrukcí při provádění prací" 

: 

"Oprava zábradlí" : 

46,74 : 

"Oprava ocelových nosných konstrukcí" : 

38,4*1+38,3 : 

123,44 123,44000

75 783314201.RR01 Stabilizační nátěr koroze zámečnických konstrukcí m2 123,44000 109,40 13 504,34

"Včetně zakrývání okolních konstrukcí při provádění prací" 

: 

"Oprava zábradlí" : 

46,74 : 

"Oprava ocelových nosných konstrukcí" : 

38,4*1+38,3 : 

123,44 123,44000

76 783342101 Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 

polyuretanovým tmelem

m2 123,44000 99,60 12 294,62

"Včetně zakrývání okolních konstrukcí při provádění prací" 

: 

"Oprava zábradlí" : 

46,74 : 

"Oprava ocelových nosných konstrukcí" : 

38,4*1+38,3 : 

123,44 123,44000

77 783344201 Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr 

zámečnických konstrukcí

m2 60,22500 113,20 6 817,47

"Oprava nosných konstrukcí ze železobetonu" : 

"Nástřik obnažené výztuže" : 

(75,289+165,61)*0,25 : 

60,225 60,23000

78 783NATRR01 Ochrana opravených konstrukcí ze železobetonu nátěr 

elastický

240,89000 203,10 48 924,76

75,28+165,61 : 

240,89 240,89000

79 783347101.RR01 Krycí polyuretanový nátěr antikorozní zámečnických 

konstrukcí

m2 123,44000 180,10 22 231,54

"Včetně zakrývání okolních konstrukcí při provádění prací" 

: 

"Oprava zábradlí" : 

46,74 : 

"Oprava ocelových nosných konstrukcí" : 

38,4*1+38,3 : 

123,44 123,44000

80 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 37,20000 4,60 171,12

"Povrchová úprava spodního líce schodiště" : 

37,2 : 

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 26

O: 01

R: SO-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Stavební část

37,2 37,20000

81 783823133 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 

zrnitých nebo štukových omítek

m2 37,20000 36,50 1 357,80

"Povrchová úprava spodního líce schodiště" : 

37,2 : 

37,2 37,20000

82 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 

1 a 2

m2 37,20000 133,80 4 977,36

"Povrchová úprava spodního líce schodiště" : 

37,2 : 

37,2 37,20000

Díl: 787 Dokončovací práce - zasklívání 145 897,63
83 787NAPRR01 Řešení (dodání) doplnění zábradlí na střeše komplet 1,00000 52 899,00 52 899,00

"Skleněná výplň zábradlí na střeše bude doplněna o 

pískovaný nápis "POLIKLINIKA", na spodní hranu skla 

bude umístěn LED pásek pro osvětlení nápisu" : 

"Přesné řešení a grafický návrh nutno specifikovat 

dílenskou dokumentací" : 

1 : 

1 1,00000

84 787292522 Zasklívání schodišťového zábradlí do profilového těsnění 

sklem bezpečnostním tl přes 6 do 8 mm

m2 46,74000 1 957,00 91 470,18

"Nové zasklení zábradlí" : 

49,2*0,95 : 

46,74 46,74000

85 998787201 Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 

m

% 1 910,56600 0,80 1 528,45

Díl: 21-M Elektromontáže 21 406,00
86 210ELERR01 Elektroinstalace komplet 1,00000 7 557,40 7 557,40

"Provedení elektroinstalace související s výměnou světel, 

napojení do stávajících rozvaděčů, provedení revize" : 

1 : 

1 1,00000

87 210203901.RR01 Provedení svítidel LED průměru 120-150mm do 

lamelového podhledu se zapojením vodičů

kus 6,00000 2 308,10 13 848,60

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 335,40

88 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce … 1,00000 11 335,40 11 335,40

Díl: VRN2 Příprava staveniště 11 335,40
89 020001000 Příprava staveniště … 1,00000 11 335,40 11 335,40

Díl: VRN3 Zařízení staveniště 26 449,50
90 030001000 Zařízení staveniště … 1,00000 26 449,50 26 449,50

Díl: VRN4 Inženýrská činnost 15 114,10
91 040001000 Inženýrská činnost … 1,00000 15 114,10 15 114,10

Díl: VRN7 Provozní vlivy 15 114,10
92 070001000 Provozní vlivy … 1,00000 15 114,10 15 114,10

Díl: VRN9 Ostatní náklady 15 114,10
93 090001000 Ostatní náklady … 1,00000 15 114,10 15 114,10

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 26

O: 01

R: SO-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Stavební část

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


